
令和 2 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

指 名 ﾗ ﾝ ｸ 担 　当　 課 農業振興課

最 低 制 限 価 格 － 落 札 業 者 ㈱有明測量開発社

低入札調査基準価格 － 落 札 率 21.61%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 8,900,000

2 8,140,000

3 2,950,000

4 11,000,000

5 4,160,000

6 9,000,000

7 9,300,000

8 9,000,000

9 4,950,000

10 10,470,000

11 8,100,000

12 辞退

13 6,000,000

14 9,150,000

15 無効

16 6,050,000

17 3,685,000

18 1,480,000 落札決定

19

20

21

22

23

24

25

26

27

入札結果表速報

　 令 和 2 年 4 月 8 日

工事（業務）名称 　第２次朝倉市食料・農業・農村基本計画策定業務委託 指 名 競 争 入 札

指　名　理　由
(随契理由)

指名願提出業者のうち、土木関係建設コンサルタント業務の建設コンサルタントの都市計画及び地方計画に希望または登録・希望がある市内１３業者と県内に本社、支社、
営業所等を有する市外１９６業者の合計２０９業者に対して業務実施の調査を行い、入札参加の意思を示した２７業者のうち、実績がある１８業者を指名。

入 札 予 定 価 格 7,533,000 円

落 札 決 定 額 1,628,000 円

工事（履行）箇所 　

工事（業務）概要

業　　　　　　種

㈱技術開発コンサルタント

㈱匠技術コンサルタント

ランドブレイン㈱

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

指　名　業　者　名 備　　　　　　　考

㈱エスティ環境設計研究所

八千代エンジニヤリング㈱

（一財）九州環境管理協会

㈱建設技術センター

㈱東光コンサルタンツ

㈱ウエスコ

内外エンジニアリング㈱

㈱大平総合プラン

グローバル・ライフ・サポート㈱

三幸設計㈱

中外テクノス㈱

㈱八州

㈱エイト日本技術開発

昭和㈱

㈱有明測量開発社


